
Dziennik Ustaw Nr 64 - 3551 - Poz. 731 i 732 

731 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 27 lipca 1999 r. 

w sprawie ustalenia dla producentów cukru minimalnej ceny zbytu cukru na rynku krajowym. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 26 sierp­
nia 1994 r. o regulacji rynku cukru i przekształceniach 
własnościowych w przemyśle cukrowniczym (Dz. U. 
Nr 98, poz. 473, z 1996 r. Nr 152, poz. 724 i z 1997 r. 
Nr 121, poz. 770) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dla producentów cukru minimalna cena zbytu 
cukru na rynku krajowym, obowiązująca od dnia 1 paź­
dziernika 1999 r. do dnia 30 września 2000 r., wynosi 
1,71 zł za kg. 

§ 2. Przez cenę minimalną, o której mowa w § 1, ro­
zumie się cenę loco magazyn cukrowni, bez podatku 
od towarów i usług. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

732 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 27 lipca 1999 r. 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu finansowania przygotowania i działania jednostek wojskowych 
poza granicami państwa. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
17 grudnia 1998 r. o zasadach użycia lub pobytu Sił 
Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej poza granicami 
państwa (Dz. U. Nr 162, poz. 1117) zarządza się, co na­
stępuje: 

§ 1. 1. Rozporządzen ie określa szczegółowe zasady 
i tryb finansowania przygotowania i działania jedno­
stek wojskowych Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Pol­
skiej, zwanych dalej "jednostkami wojskowymi", poza 
granicami państwa. 

2. Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o ustawie 
bez bliższego określenia, należy przez to rozumieć 
ustawę z dnia 17 grudnia 1998 r. o zasadach użycia lub 
pobytu Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej poza 
granicami państwa (Dz. U. Nr 162, poz. 1117). 

§ 2. 1. Wydatki związane z przygotowaniem i dzia­
łaniem jednostek wojskowych poza granicami pań­
stwa finansuje się z budżetu Ministra Obrony Narodo­
wej albo z budżetu ministra właściwego do spraw we­
wnętrznych, w zależności od tego, któremu ministrowi 
są podporządkowane jednostki, a także ze środków fi­
nansowych otrzymanych z organizacji międzynarodo­
wej organizującej przedsięwzięcie, w którym uczestni­
czą te jednostki. 

2. W przypadku kierowania poza granice państwa 
jednostek wojskowych, w składzie których jest wyma­
gane uczestnictwo osób posiadających specjalistyczne 
kwalifikacje, zatrudnionych w jednostkach wojsko­
wych nie będących jednostkami budżetowymi, wydat-

ki osobowe dotyczące tych osób finansuje się z budże­
tu Ministra Obrony Narodowej albo z budżetu ministra 
właściwego do spraw wewnętrznych, w zależności od 
tego, któremu ministrowi są podporządkowane jed­
nostki wojskowe. 

§ 3. Obsługę finansową jednostek wojskowych 
przebywających poza granicami państwa w przypad­
kach, o których mowa wart. 2 pkt 1 lit. a) i c) oraz 
w pkt 2 ustawy, z zastrzeżeniem § 5 ust. 2 rozporządze­
nia, wykonują jednostki wojskowe, na których zaopa­
trzeniu jednostki te pozostają. 

§ 4. 1. Wydatki jednostek wojskowych poza grani- . 
cami państwa w celu udziału w misji pokojowej orga­
nizacji międzynarodowej, w przypadku gdy organiza­
cja międzynarodowa refunduje te wydatki, finansuje 
Zakład Budżetowy Wojskowe Misje Pokojowe, działa­
jący w resorcie obrony narodowej na podstawie od­
rębnych przepisów, zwany dalej "Zakładem", z zastrze­
żeniem § 5 rozporządzenia. 

2. Zakład zwraca jednostkom wojskowym wydatki 
poniesione przez nie na przygotowanie i działanie jed­
nostek wojskowych, o których mowa w ust. 1. Zwrot 
wydatków w roku, w którym zostały one poniesione, 
jest dokonywany na rachunek bieżący właściwej jed­
nostki wojskowej. 

3. Na realizację wydatków ponoszonych przez jed­
nostki wojskowe, w związku z przygotowaniem i dzia­
łaniem jednostek wojskowych, o których mowa 
w ust. 1, mogą być przekazane zaliczki przez Zakład. 




